
0.226

15

136



340

137



138



139



140



Pentru mai multe detalii tehnice, vă rugăm să vizitați următorul site web: 
www.erp-equation.com/ac

Tensiunea nominală
Frecvență nominală
Putere nominală (răcire)
Putere nominală (încălzire)
Numărul de lichid de răcire
Cantitatea de agent frigori�c
Temperatura ambientală
Permise de operațiuni excesive
presiune

Categoria de protecție

Tipul de protecție / clasi�care

220-240V
50 Hz
1346W
1391W
R290
0.226 kg
17-35 ℃
O descărcare de 2,6 MPa
Aspirație 1,0MPa
Aruncați 3,2 MPa
Aspirație 1,2 MPa
I

T2AL 250V

CARACTERISTICI TEHNICE

Numărul IP

Presiunea maximă admisă
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①

⑤

⑥

③ ⑦

⑧

⑨

④
⑩

②
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● Funcția de răcire 
-Apăsați butonul "Mode" până când apare simbolul "Cool".(răcire)   
-Apăsați butonul " DOWN " sau " UP " pentru a selecta temperatura dorită a încăperii. (16 ° 
C-31 ° C)
-Apăsați butonul "WIND" pentru a selecta viteza aerului. 

BUTOVUL 
TEMPORIZATOR 
PORNIT/OPRIT

BUTONUL MODUL 
DE FUNCȚIONARE

BUTONUL VENTILATOR BUTONUL DE 
PORNIRE

BUTON DOWN BUTON UP
INDICATOR LUMINOS DE
AVERTIZARE

încălzire

1.

2.

3.
4
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● Funcția de dezumidi�care  
      Apăsați butonul "Mode" până când apare pictograma "Dezumidi�că".
- Setarea automată a temperaturii selectate cu 2 ℃ mai mică decât temperatura actuală a 
camerei, temperatură reglată automat de la 16 ℃ la -31 ℃.
-Setați motorul ventilatorului la viteză redusă a aerului.

● Funcţia de ventilator
-Apăsați butonul "Mode" până când se aprinde Indicatorul de ventilator "Fan"
-Apăsați butonul "Viteză ventilator" pentru a selecta viteza aerului.

● Funcția de încălzire (această funcție nu este disponibilă pentru o singură 
unitate de răcire) 
-Apăsați butonul "Mode" până când apare pictograma "Heat" (încălzire).
-Apăsați butonul " DOWN " sau " UP " pentru a selecta temperatura dorită a încăperii. (16 ° 
C-31 ° C)
-Apăsați butonul "WIND" pentru a selecta viteza aerului.

4. Funcția temporizatorului  
Setarea temporizării ON:
- Când aparatul de aer condiționat este oprit, apăsați butonul "Timer" și selectați timpul 
dorit de pornire prin butoanele de reglare a temperaturii și a timpului.
- "Preset ON Time" este a�șat pe panoul de operare.
- Timpul ON poate � reglat în orice moment în 1-24 ore.
   Setarea temporizării OFF
- Când aparatul de aer condiționat este aprins, apăsați butonul "Timer" și selectați timpul 
dorit de oprire dorit prin butoanele de reglare a temperaturii și a timpului.
- "Preset OFF Time" este a�șat pe panoul de operare.
- Timpul OFF poate � reglat în orice moment în 1-24 ore.

144



145

SILENT

Buton pentru selectare 
debit aer automat

UP lub DOWN

UP lub
DOWN

Rapidă / Medie / Lentă

BUTONUL SILENȚEI

stingeți lumina de pe aparatul de aer
 condiționat Selectați

încălzire :
              încălzire
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Cod E0

Cod E2/E4

Senzorul pentru temperatura camerei nu funcșionează
Înlocuiți senzorul pentru temperatura camerei 
(unitatea poate funcționa și fără înlocuire.)

Rezervorul de apă complet
Goliți rezervorul de apă.
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Cod E1/E3 Senzorul de temperatură a țevii nu a reușit
Înlocuiți senzorul de temperatură al conductei.



148



149



150



151



152



153



154



155


